
Výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků na rok 2016
Číslo RKS: 426/2016
Číslo Dodatku č.1 k RKS: 463/2016
______________________________________________________________________________________

Dodatek č.1 k Rámcové kupní smlouvě
Č. 426/2016

Prodávající: 

PAPERA s.r.o.

se sídlem: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy
IČO: 25945653 DIČ: CZ25945653
zastoupena: Milanem Vetrem, jednatelem
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, Oddíl C, vložka 16618

Kupující: 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70932581        DIČ: CZ70932581
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
V technických věcech jedná: . , provozní náměstek ředitele
Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka 287

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VIII. odst. 8.1 Rámcové kupní smlouvy uzavřené dne 29.7.2016
(dále je „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1. 

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. II. odst. 2.4, který se mění a nově zní :

2.4.  Za  písemné  potvrzení  výzvy k  plnění  se  pro  účely  této  smlouvy  považuje  potvrzení  objednávky
kupujícího prodávajícím, který je povinen jej odeslat bez zbytečného odkladu po přijetí objednávky.
Potvrzení objednávky může být učiněno pouze v elektronické podobě, a to vždy emailem na adresu
kontaktní osoby dle místa plnění.

       Kontaktní osobou za prodávajícího je:
 
Zákaznický servis,

       
       Kontaktní osobou za kupujícího jsou: 



Výběr dodavatele čisticích a hygienických prostředků na rok 2016
Číslo RKS: 426/2016
Číslo Dodatku č.1 k RKS: 463/2016
______________________________________________________________________________________

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.1, který je nedílnou součástí smlouvy , je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodli, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne V Brně, dne 

Milan Vetr, Ing. Jan Zouhar

jednatel ředitel

PAPERA s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


	Dodatek č.1 k Rámcové kupní smlouvě
	Č. 426/2016
	Prodávající:
	PAPERA s.r.o.
	Kupující:
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

